
Rozwój edukacji przedszkolnej

Gmina Długołęka realizuje projekt pt. „Rozwój edukacji
przedszkolnej w gminach Czernica, Długołęka, Oleśnica, (gmina
wiejska), Sobótka, Wisznia Mała, Zawonia i Żórawina”.

Głównym celem projektu jest rozwój edukacji przedszkolnej
poprzez:

Zwiększenie liczby miejsc przedszkolnych o 297 (łącznie na terenie 7 gmin),w1.
tym na terenie gminy Długołęka, powstanie 50 nowych miejsc przedszkolnych);
Zwiększenie liczby zajęć dodatkowych dla dzieci przedszkolnych (minimalna2.
planowana liczba dzieci objętych zajęciami to 866, w tym co najmniej 250
dzieci z gminy Długołęka weźmie udział w zajęciach z zakresu umiejętności
STEAM, ponadto w zajęciach rozwijających umiejętności kluczowe, umiejętności
społeczno-emocjonalne oraz wiedzę ekologiczną);
Dostosowanie nowych i istniejących oddziałów przedszkolnych do potrzeb3.
projektu, poprzez prace adaptacyjne oraz doposażenie w sprzęt elektroniczny,
meble i pomoce dydaktyczne (w gminie Długołęka zakupiony zostanie sprzęt
TIK oraz meble i pomoce dydaktyczne za kwotę dofinansowania ponad 288
000,00 zł);
Zwiększenie efektywności edukacji przedszkolnej dzięki szkoleniom kadry4.
(szkolenia z zakresu innowacyjnych metod nauczania dla co najmniej 20
nauczycieli/ek z gminy Długołęka);
Sfinansowanie części kosztów bieżących funkcjonowania nowych oddziałów5.
przedszkolnych np. wynagrodzenia personelu.

Grupy docelowe projektu to 866 dzieci w wieku przedszkolnym, 54 nauczycieli/ek
oraz 25 placówek wychowania przedszkolnego (łącznie z 7 gmin uczestniczących w
projekcie), w tym z gminy Długołęka: 250 przedszkolaków, 20 nauczycieli/ek oraz
10 n/w placówek:
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Przedszkole publiczne w Borowej,1.
Przedszkole publiczne w Kiełczowie,2.
Przedszkole publiczne w Długołęce działające w ramach Zespołu Szkolno-3.
Przedszkolnego,
Przedszkole publiczne w Mirkowie działające w ramach Zespołu Szkolno-4.
Przedszkolnego,
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Odkrywców i Podróżników w5.
Borowej,
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w6.
Łozinie,
Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w7.
Siedlcu,
Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Polskiej Niezapominajki w8.
Szczodrem,
Oddziały przedszkolne w ramach Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w9.
Brzeziej Łące,
Dwa nowe oddziały przedszkolne planowane do utworzenia w ramach projektu10.
w miejscowości Wilczyce.

Projekt realizowany w partnerstwie gmin Czernica, Długołęka, Oleśnica-gmina
wiejska, Sobótka, Wisznia Mała (Lider projektu), Zawonia, Żórawina.

Wartość projektu (całkowity koszt projektu): 10.815.886,00 zł (w tym dla
Gminy Długołęka: 1.754.140,00 zł)

Wartość dofinansowania: 8.652.708,80 zł (w tym dla Gminy Długołęka:
1.403.312,42 zł)

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 7.571.120,00 zł (w tym dla Gminy
Długołęka: 1.227.898,37 zł)
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